
 

 

Szczecin, dnia 08.11.2024 r. 

 

 

A-ZP.381.52.2024.WB 

 

ZMIANA SWZ NR 1 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. system do 

poprawy bezpieczeństwa w domach studenckich Uniwersytetu Szczecińskiego - DS1 

i DS3 płatne ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie 

umowy nr 2474 z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej PZP dokonuje zmiany 

SWZ w poniższym zakresie: 

Zmiana 1  

W Rozdziale II – Opis przedmiotu zamówienia (str. 22) Zamawiający  usuwa zapis: 

 

„W każdym z obiektów należy zainstalować bramki obrotowe wraz z czytnikami, bramki 

uchylne oraz wygrodzenia, kontrolery oraz inne elementy wykonawcze systemu. 

 

Zamawiający w każdym obiekcie wskaże punkty zasilania oraz punkty LAN, natomiast 

doprowadzenie okablowania do urządzeń sterujących leży po stronie Wykonawcy”. 

 

Zmiana 2 

W Rozdziale II – Opis przedmiotu zamówienia (str. 31) Zamawiający  usuwa zapis: 

 

„Zamawiający wymaga obowiązkowej wizji lokalnej przynajmniej jednej z lokalizacji przez 

oferentów”. 

 

Zmiana 3  

W Rozdziale II – Opis przedmiotu zamówienia (str. 32) Zamawiający dodaje zapis: 

 

„Oprogramowanie: 1 (1 licencja na każdy obiekt – łącznie: 2 sztuki)”. 

 

Zmiana 4 

W Rozdziale II – Opis przedmiotu zamówienia (str. 32) Zamawiający  usuwa zapis: 

 

„Dokumentacja powykonawcza dla Zamawiającego: 

a) opis wykonanych robót, 

b) schematy i rysunki instalacji elektrycznych, 

c) schematy i rysunki instalacji niskoprądowych, 

d) instrukcja obsługi systemów i dostarczonych urządzeń, 

e) certyfikaty, deklaracje, atesty, instrukcje oraz dokument gwarancyjny na urządzenia z 

listą zainstalowanych urządzeń. 

 



Wykonawca zobowiązany jest do montażu dostarczonego sprzętu w terminie maksymalnie 90 

dni od momentu dostawy. 

Przed rozpoczęciem prac montażowych konieczne jest uzyskanie akceptacji projektu 

wyrażonej przez kierownika Działu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Uniwersytetu 

Szczecińskiego.   

 

Spełnienie tych wymogów ma na celu zapewnienie bezpiecznego oraz efektywnego przebiegu 

realizacji zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami”. 
 

Zmiana 5  

W Rozdziale III - Wzór umowy A-ZP/383/…/24 (str. 33) Zamawiający usuwa zapis: 

 

„2. Wykonawca zamontuje dostarczony sprzętu w terminie maksymalnie 90 dni od momentu 

dostawy”. 

 

Zmiana 6 

W Rozdziale III - Wzór umowy A-ZP/383/…/24 (str. 35) Zamawiający  usuwa zapis: 
 

„e) za niedokonanie montażu sprzętu w terminie wskazanym w § 2 ust.  2 kara w wysokości 

10 % wartości przedmiotu umowy”. 
 

Zmiana 7  

W rozdziale 1 dziale III  Zamawiający usuwa pkt. 24 :  

Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej. Wizja lokalna 

Wykonawcy ma charakter pomocniczy. W celu wyznaczenia terminu wizji, wykonawca 

składa odpowiedni wniosek, w trybie określonym w Dziale X, pkt. 9 SWZ. W celu 

prawidłowej wyceny, do sporządzenia oferty, zaleca się, aby Wykonawca sprawdził zgodność 

zakresu robót ujętych w dokumentacji ze stanem rzeczywistym. 
 

 

Jednocześnie, biorąc pod uwagę wprowadzenie zmian treści SWZ, zamawiający 

przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i 

przygotowanie oferty, i tak: 

 

Treść Rozdziału 1, Dział XI, punkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 19.02.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

Treść Rozdziału 1, Dział XII, punkt 39 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„39. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/934051 w terminie najpóźniej do dnia 

22.11.2024 r. do godziny 11:30.” 

Treść Rozdziału 1, Dział XIII, punkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.11.2024 r.. o godzinie 12:00 i realizowane będzie 

przy użyciu systemu teleinformatycznego.” 
 

 

 

 Z poważaniem,  
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/934051

		2024-11-08T13:27:37+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




